Kid Athlé du 23 mars 2023 Forges les eaux

Eveils Athlé Filles
NOM Prénom CLUB sprint points pentabond points2 lancer points3
1 GRUEL Camille CAC 10"60 50 9,50m 50 5m 49 149
2 PHIPPEN Clea ACB 11"30 49 9m 49 5,50m 50 148
3 SOULIER Lohane CAC 11"30 49 9m 49 5m 49 147
4 AVICE Cassandre ACB 11"70 47 9m 49 5m 49 145
5 VANHEE Mia USF 11"80 46 9m 49 5m 49 144
6 CIOATA Sara USF 11"80 46 8m 45 5m 49 140
7 DELABARRE Ambre CAC 11"80 46 7,50m 43 5m 49 138
8 LUGUE Marcelle USF 12" 43 8m 45 2,50m 39 127
9 ROUSSEL Albane ANA 12"50 41 7,50m 43 4m 43 127
10 BOUIJBIR Sohane AYA 12"60 40 7,50m 43 4m 43 126
11 LERQY Elise ACB 12"40 42 6,50m 40 4m 43 125
12 LOZIER Talia CAC 12"80 38 7m 41 4m 43 122
13 LEFEBVRE DELALEAU Theaa ANA 12"70 39 6m 39 2,5m 39 117
14 BALOUET Morgane USF 1420 37 6m 39 2,50m 39 115
15 BARABE Esmee AYA 14"60 34 em 39 2,50m 39 112
16 CIOATA Amandine USF 14"50 35 5,50m 36 2,50m 39 110
17 VOISIN Margot ANA 14"40 36 5,3m 35 1,50m 34 105

Eveils Athlés Garcons

NOM Prénom sprint points pentabond points2 lancer points3
1 FROMENTIN Axel AYA 11" 50 9,50m 50 7,50m 50 150
2 DUBOC Maxime USF 11"5 49 8m 49 6,50m 49 147
3 DROUAUX DERVILLERS Thor USF 11"5 49 8m 49 5,50m 46 144
4 DELESTRE Gabin ACB 12"5 44 8m 49 6m 48 141
4 NOYELLE Gauthier ANA 12"5 44 8m 49 6m 48 141
6 STRUBBE Baptiste USF 12" 47 7m 45 4,50m 44 136
7 FOURTON Leo USF 12" 47 6,5m 43 5m 45 135
8 SAUVET Nohan USF 12" 47 6,50m 43 4,50 44 134
9 THIENPONDT Ezequiel CAC 13" 41 7m 45 4,50m 44 130
10  THIAW Mouhamed AYA 13"5 40 6,50m 43 am 41 124
11  PIERRAIN HAUDUC Hadrien ACB 12"5 44 6m 39 3,50m 40 123
12 CASTOT Tom ACB 13"5 40 6,50m 43 3m 39 122
13  VOISIN Louis ANA 13"5 40 6m 39 3m 39 118
14  GUERARD LEMIRE Achille ACB 14" 37 6m 39 2,50m 36 112
15  AVENEL-GAYE Tidiane AYA 14"5 34 6m 39 3m 39 112
16  ROUSSEL Camille ANA 14" 37 5,50m 35 2m 35 107
17 BOIREAU Maxence CAC 14" 37 5m 34 2m 35 106
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Poussines

NOM Prénom

VANDENBOSSCHE Leonie
ACARD Livia

PENCREACH Roxane
TARIFIT Fatima
GARDEMBAS Clara
CORDIER Capucine
GONDIN-UNG Lenai
SEIFERT Lily

HANIN lzia

ROUSSEL Constance
ZENTAR Faustine
LARCHEVEQUE GRENIER No
VANZIELEGHEM Abigail
LOZIER Zola

DARAS Lena

MALLEGOL Ines

Poussins

NOM Prénom

DENIS Josh

LEFEVRE DARAS Hugo
BAILLEUL Sacha
DENISE Augustin
LEROY CARTIER Mael
LEFRANCOIS Alban
THIBAUDEAU Anatole
ANCIAUX Louca
BOUJBIR Isac
SAVREUX Benjamin
MULOT Malone
PREVOST Gabin
GUILLET Ruben
BARUT Tom
GLACHANT Aaron
SOUDAIS Angel
LAISNE Nolan
DOUYERE Antoine

CLUB

CAC
ACB
CAC
ACB
CAC
CAC
CAC
USF
USF
ANA
ACB
AYA
USF
CAC
CAC
ANA

CLUB

USF
ACB
CAC
ANA
ACB
USF
ACB
ACB
AYA
USF
ACB
ANA
CAC
ACB
USF
AYA
ACB
ACB

Kid Athlé du 23 mars 2023

sprint points pentabond
10"80 47 11,50m
10"10 50 10,50m
10"50 49 11,00m
10"70 48 9,5m
10"80 47 10,00m
10"80 47 10,00m
10"90 44 10,00m
11"10 42 9,50m
11"00 43 9,50m
11"40 41 9,00m
11"40 41 9,00
11"60 39 9,00m
11"70 37 9,00m
11"60 39 8m
12"40 35 8,50m
12"30 36 7,50m
sprint points pentabond
10"60 48 10,50m
10"50 50 10m
10"70 47 10,5m
11"10 44 10,50m
11"30 39 10m
11"10 44 10m
11"10 44 10m
10"50 50 9,5m
11"20 41 9m
11"30 39 9,50m
11"30 39 10m
11"00 46 8,50m
11"00 46 8m
12"30 35 9m
12"40 34 8,50m
11"20 41 7m
12"10 36 7,50m
12"40 34 8m

points2

50
48
49
44
47
47

points2

50
47
50

lancer

lancer

6,50m

Forges les eaux

points3

points3

50
47
47
50
50
43

146
144
144
142
141
138
135
135
126
126
126
124
117
114
108
106

148
144
144
144
136
134
134
130
128
128
127
125
118
113
113
110
106
106



